
Contacto

Teléfono 932286500
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CP177/2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-11-2017
a las 09:34 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión de ASEPEYO. Mutua Colaboradora con la Seguridad Social. num. 151
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.asepeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y3IRgfwY5JUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de ortopedia con destino a los Centros Asistenciales y
Hospitales de Asepeyo, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, núm 151.

Valor estimado del contrato 3.468.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.795.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.632.000 EUR.

Clasificación CPV
33141700 - Material ortopédico.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Ver fichero adjunto.

Nº de Lotes: 60

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 60

Objeto del Contrato: Halo System (Halo craneal)

http://www.asepeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y3IRgfwY5JUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/ Avda. General Perón, 38, planta 8
(28020) Madrid España

Ofertas recibidas 20

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de
valor

Criterios cuya cuantificación dependa de juicio de
valor

: 50Ponderación 

Presupuesto base de licitación
Importe 11.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver fichero adjunto.
Fecha del Acuerdo 04/08/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Central Administrativo de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación



Lugar

Asepeyo

Dirección Postal

C/ Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España

Apertura sobre oferta económica
El día 29/06/2017 a las 11:00 horas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/04/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/04/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZDF8I%2BmvGWIQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 23/02/2017

Información del Anuncio de Desierto en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 06/11/2017

ID 0000002740409 |  2017-582791 | mié, 08 nov 2017 09:34:48:764 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79943364970581880243953714207748925244 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZDF8I%2BmvGWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

